



# Od Redakcji

## Drodzy Czytelnicy,

rozpoczęło się lato i dni są teraz najdłuższe w całym roku. Prawdopodobnie macie zaplanowane już wakacje i zapisaliście się na kurs lub dwa. Możliwe, że jesteście już spakowani i lada chwila zostawicie na jakiś czas codzienność, by wykorzystać ten wakacyjny czas na rozwijanie społeczności z rówieśnikami i zastanawianie się nad Bożym Planem zbawienia ludzkości. Mamy nadzieję, że znajdziecie czas na zapoznanie się, z tym co zostało przygotowane w tym numerze Wędrownika za Panem. Tym razem postanowiliśmy przyjrzeć się przymierzom jakie znajdujemy w Piśmie Świętym oraz ich znaczeniu.

Pierwszy artykuł został zatytułowany „Przymierze z Adamem”. Znajdziemy w nim przypomnienie opisu stworzenia człowieka. Opis ten wprowadzi nas w zawarcie przez Pana Boga przymierza z Adamem. W artykule autor wyjaśnia nam także konsekwencje jego zerwania przez człowieka.

W kolejnym tekście autor przybliży nam pojęcie przymierza oraz wprowadza nas w kontekst zesłania popopu. Zauważa, że złożenie przez Noego ofiary Panu Bogu spowodowane było wielką wdzięcznością do Stwórcy za Jego ciągłą opiekę. Artykuł ten dostarcza nam jeszcze kilku lekcji, które powinniśmy wcielić w nasze życie.

Autor kolejnego tekstu szuka odpowiedzi na pytanie „do czego służą przymierza”. Czasami by zrozumieć

pewne pojęcie łatwiej jest porównać je do innych sytuacji w naszym życiu i to właśnie znajdziecie w tym fragmencie Wędrownika za Panem.

Kolejny, czwarty artykuł dostarcza nam gruntownej analizy przymierza Abrahamowego. Przez różne porównania i fragmenty Pisma Świętego autor wyjaśnia nam, na co może wskazywać to przymierze i jakie symbole możemy jeszcze znaleźć w związanych z nią historiach.

W Piśmie Świętym znajdziemy mnóstwo odniesień do przymierza Zakonu, więc kolejny artykuł także dostarcza nam obszernie opracowanie tego tematu. Autor porusza wiele aspektów tego prawa, nie unikając porównań do naszego życia.

Ostatni artykuł tematyczny omawia przymierze łaski. Zawiera on odpowiedzi na różne pytania i odnosi się do przymierza Abrahamowego, w którym to przymierze ma swoje korzenie.

W tym numerze znajdziecie także odpowiedź na pytanie związane z postem oraz wspomnienia ze spotkania młodzieży w Lublinie.

Zachęcamy Cię drogi Czytelniku do przeczytania całej Wędrownika za Panem, a jeśli miałbyś swoje przemyślenia, zachęcamy żebyś do nas napisał, abyśmy mogli wspólnie dzielić się tym, co budujące i co godne pochwały.

Redakcja